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ODPOWIEDZ NA PYTANIE, KTORE WPLYNELO DO
ZAMAWIAJACEGO POCZTA ELEKTRONICZNA W DNIU 8.05.2018 r.

Dzialajac w oparciu o tre$¢ art.: 38 ust. la ustawy Prawo zaméwien publicznych,
Powiatowa Stacja Sanitarno — Epidemiologiczna w Zawierciu, z siedzibg w Zawierciu przy
ul. 11 Listopada 15, udziela odpowiedzi na pytanie dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia (siwz) na : ,,Termomodernizacje budynku Powiatowej Stacji Sanitarno
— Epidemiologicznej w Zawierciu przy ul. 11 Listopada 15”.

Pytanie 1

W kosztorysie na stolarke drzwiowa w poz. 4 wpisano zamurowanie okna

luksferami - nie ma nigdzie ujetego demontazu okna ani jego utylizacji i

WYWOZU.

Odpowiedz:

Przed montazem luksferow nalezy zdemontowac i zutylizowa¢ istniejace okno. Uwzgledni¢
w kosztorysie prac demontaz okna i utylizacjg.

Pytanie 2

Brak w przedmiarach demontazu starych obrébek blacharskich oraz starych
parapetOw, starej instalacji odgromowej, wykonanie domurowan $cian
szczytowych na dachu.

Odpowiedz:

W dokumentacji przewidziano wymiang¢ parapetow i obrobek blacharskich oraz domurowan
$cianek szczytowych na stropodachu i nalezy je uwzgledni¢ w realizacji obiektu

zgodnie z rysunkami wykonawczymi i opisem.

Pytanie 3

W projekcie wskazany jest tynk CT 174 silikatowo-silikonowy, natomiast w przedmiarze
podany jest tynk silikonowy CT74 - ktéry z tynkdw wyceni¢ w kosztorysie?
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Odpowiedz:

W realizacji nalezy uwzgledni¢ tynk tynk CT 174 silikatowo-silikonowy zgodnie z rysunkami
elewacji AW 13 i opisem projektu.

Pytanie 4

Nie uwzgledniono monfaZu i demontazu rusztowan oraz zalozenia oston z siatki na
rusztowaniach - jest tylko czas pracy rusztowan.

Odpowiedz:

Nalezy wzia¢ pod uwage w kosztach inwestycji montaz i demontaz rusztowan oraz wszelkie
inne

niezbedne zabezpieczenia bhp réwniez nieujete w dokumentacji a obowigzujace wykonawce.
Pytanie 5

Brak instrukcji dotyczacych pozycji 54 przedmiaru - "Montaz zabezpieczenia naroza
budynku"

Odpowiedz:

Naroznik budynku ze wzgledu na dojazd do parkingu nalezy zabezpieczy¢ odbojnica narozna
z rury stalowej $r.60mm.

wys. odbojnicy 50cm, dtugosci ramion S0cm. Stal nierdzewna lub ocynkowana.

Pytanie 6

Brak w przedmiarze montazu listew dylatacyjnych naroznych - na taczeniu budynkow.
Odpowiedz:

Zgodnie ze SIWZ ktora jest czgscig dokumentacji nalezy wykonaé listwy dylatacyjne na
potaczeniach budynkow.

Pytanie 7

Nie uwzgledniono w przedmiarze konstrukcji drewnianej do ktorej bedzie mocowana rynna
ani nie przedstawiono w projekcie rozwigzania tego detalu.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w projekcie rozwigzanie tego detalu- Rysunek - AW 16.

Pytanie 8

Brak pozycji: ostony okien folig.

Odpowiedz:

W przedmiarze jest pozycja- 2.4.1.3 31-413 - DOCIEPLENIA- Przygotowanie podtoza -

zabezpieczenie okien folig malarska.
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W czesci opisowej projektu zawarto informacje dotyczaca powyzszych pytan.

Dokumentacja projektowa a w szczegdlnosci projekty branzowe zawierajace cz¢$¢ rysunkowa
i opisowsg, rozwigzania materiatowe i technologiczne, specyfikacje , przedmiary i kosztorysy,
badania i pozostate dokumenty przekazane przez projektanta stanowig catos¢ i nie nalezy ich
rozpatrywac oddzielnie a wymagania wyszczegdlnione cho¢by w jednym z w/w sa

obowigzujgce dla Wykonawcy jakby byly zawarte w kazdym z nich.
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